
p.č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Činnost krajských veterinárních správ, výkon veterinárního dozoru.

Mikrobiologická kritéria pro potraviny.

Systém veterinární prohlídky na jatkách a ochrana zvířat při porážení.

Orgány státní správy v oblasti veterinární péče a jejich základní kompetence.

Povinnosti chovatele hospodářských zvířat.

Činnost státní veterinární správy při řešení nákaz.

Provádění dozoru v oblasti šlechtění a plemenitby, označování a evidence hospodářských zvířat (ČPI 
stručně, SVS, zvláštní opatření).

Dozor SVS nad podáváním veterinárních léčivých přípravků.

Zajištění laboratorní diagnostiky pro potřeby veterinární dozoru v oblasti zdraví zvířat a hygieny potravin.

Obor státní služby 46. Veterinární péče

Cizorodé látky v krmivech a v produktech živočišného původu.

Obecné požadavky na podniky a prostory, ve kterých se vyrábí potraviny.

HACCP.

Dovoz a vývoz veterinárního zboží

Zásady získávání a zpracování mléka – požadavky na prvovýrobu a zpracovatelských podnik.

Uvádění potravin živočišného původu na trh přímo chovatelem nebo uživatelem honitby.

Systém RASFF, k čemu slouží, jaký je postup předání informací při zjištění rizikových výrobků.

Registrace a schvalování potravinářských podniků.

Vedlejší živočišné produkty a získané produkty.

Činnosti úředního veterinárního lékaře v oblasti prevence zdraví zvířat.

Orgány ochrany zvířat a jejich hlavní kompetence.


	46. Veterinarni_pece

